Fișa de date a produsului
4/1/2025
Panel Radiators
Panou Lateral Vertical
Romania - Purmo
•   Potrivire perfectă
•   Protecție în utilizarea zilnică
•   Eficiență

Înălțime Millimetre (mm) 1800, 1950, 2100, 2300
Lățime/Lungime Millimetre (mm) 110
Adâncime Millimetre (mm) 20
Greutate Kilogram (kg) 0.896, 0.915, 1.153, 1.249, 1.477
3   |   Fișa de date a produsului Panou Lateral Vertical, 4/1/2025
Resurse
Descrierea documentului Tipul documentului Link
Broșură tehnică https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_843301f5-bed
0-449a-af5f-9efb2de43a4b
Broșură tehnică https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_c5233740-c3d
3-4ef4-a876-4a9b98fbfae3
Articole
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
A25211800000SP00 SC Vertical 20 & 21 1800
A25221800000SP00 SC Vertical22 1800
A25221950000SP00 SC Vertical22 1950
A25222100000SP00 SC Vertical22 2100
A25222300000SP00 SC Vertical22 2300
4   |   Fișa de date a produsului Panou Lateral Vertical, 4/1/2025